
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«       » 2021 г. №

г. Ростов-на-Дону

О курсовых проектах обучающихся Академии биологии и биотехнологии 
ЮФУ очной формы обучения

            В соответствии с представленными основаниями п р и к а з ы в а ю :
1.  Утвердить  темы  курсовых  проектов  и  назначить  руководителей  проектов

обучающихся по направлению подготовки 06.03.01 -  Биология (бакалавриат,  договор)  2
курса очной формы обучения Академии биологии и биотехнологии ЮФУ:
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Тема Руководитель 

проекта

 1. 
Метниязов Санджарбек, 
гражданин 
ТУРКМЕНИИ

Динамики наземных экосистем в 
условиях меняющегося климата

доцент кафедры 
экологии и 
природопользован
ия Козунь Ю. С.

2.  Утвердить  темы  курсовых  проектов  и  назначить  руководителей  проектов
обучающихся по направлению подготовки 06.03.01 -  Биология (бакалавриат,  договор)  1
курса очной формы обучения Академии биологии и биотехнологии ЮФУ:
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Тема Руководитель 

проекта

 1. 
Руис Авельянеда Хуан 
Эстебан, гражданин 
КОЛУМБИИ

Трансформация разнообразия 
ископаемых хоботных неоген- 
плейстоцена Приазовья в условиях 
изменения климата и ландшафтов

доцент кафедры 
зоологии Титов В. 
В.

 2. 
Фахардо Канчингре 
Йеннифер Ариана, 
гражданка ЭКВАДОРА

Трансформация разнообразия 
ископаемых хоботных 
неоген-плейстоцена Приазовья в 
условиях изменения климата и 
ландшафтов

доцент кафедры 
зоологии Титов В. 
В.

 3. 

Фореро Кимбайо 
Хольман Даниэль, 
гражданин 
КОЛУМБИИ

Трансформация разнообразия 
ископаемых хоботных неоген- 
плейстоцена Приазовья в условиях 
изменения климата и ландшафтов

доцент кафедры 
зоологии Титов В. 
В.

АБ_1_пр3534



 4. Ян Сюеин, гражданка 
КИТАЯ

Разработка технологии создания 
почвогрунтов для адаптации редких и 
исчезающих растений к 
постасептическим условиям среды

доктор 
биологических 
наук, профессор 
кафедры 
почвоведения и 
оценки земельных 
ресурсов Горбов С. 
Н.
младший научный 
сотрудник 
Ботанического 
сада Чохели В. А.

Директор Академии биологии и 
биотехнологии ЮФУ К. Ш. Казеев

2

АБ_1_пр3534



ВИЗЫ:

3

АБ_1_пр3534


